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

1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )

L'  edificio  in  cui  sono  inserite  le  unità  immobiliari  (appartamento  ed  autorimessa)  denominato
CONDOMINIO  GIARDINO  è  situato  nel  Comune  di  OSNAGO  in  via  Verdi  n.  2  con  servizi
raggiungibili a piedi a breve distanza.

L'  APPARTAMENTO  (Part.  1253  Sub.  27)  posto  al  PIANO  SECONDO  (terzo  fuori  terra  con
ascensore) è composto da ingresso, cucina, soggiorno, disimpegno, due camere, bagno e balcone con
annesso vano RIPOSTIGLIO al PIANO SEMINTERRATO e vano esterno interrato ad uso BOX
(Part. 748 Sub. 3), con accesso da via Privata Giardino.

Identificazione catastale:
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foglio 5 (ex 3) particella 1253 sub. 27 (catasto fabbricati), categoria A/2, classe 2, consistenza
5 vani, rendita 464,81 Euro, indirizzo catastale: VIA GIUSEPPE VERDI n. 2 , piano: 2-S1,
intestato  a  *** DATO OSCURATO *** ,  derivante  da  COSTITUZIONE del  03/12/1974
Pratica n. LC0027464 in atti dal 15/03/2006 COSTITUZIONE (n. 83.1/1974)
Superficie Catastale: Totale: 89 mq - Totale escluse aree scoperte: 86 mq (vedi visura storica
per immobile allegata).

Prospetto ovest su via Verdi e ingresso n. civico 2 Ingresso n. civico 2

Prospetto ovest su via Verdi - Appartamento piano secondo
(Part. 1253 Sub. 27)

Prospetto est - Appartamento piano secondo (Part. 1253
Sub. 27)

DESCRIZIONE DELLA ZONA

I beni sono ubicati in zona centrale in un'area residenziale, le zone limitrofe si trovano in un'area
residenziale (i più importanti centri limitrofi sono Monza e Lecco). Il traffico nella zona è locale, i
parcheggi sono sufficienti. Sono inoltre presenti i servizi di urbanizzazione primaria e secondaria, le
seguenti attrazioni storico paesaggistiche: Lecco e Lago di Como.
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municipio buono

negozi al dettaglio buono

supermercato buono

Immagine satellitare dell’immobile sito a OSNAGO (Lecco)
in via Verdi 2 (appartamento) e via Privata Giardino

(autorimessa)

Estratto PGT (Piano di Governo del Territorio) del Comune di
OSNAGO (Lecco) Piano delle Regole: Tessuto Urbano

Consolidato- Zone Residenziali – Semi Intensive

ESTRATTO MAPPA: Comune di OSNAGO Foglio 9, Particella
1253 (appartamento) e 748 (autorimessa)

SCHEDA CATASTALE: Foglio 5 (ex 3), Particella
1253 Subalterno 27 (A/2 – Appartamento)

SCHEDA CATASTALE: Foglio 5 (ex 3), Particella 748 Subalterno 3 (C/6 – Autorimessa)

SERVIZI
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ospedale buono

scuola per l'infanzia buono

scuola elementare buono

scuola media inferiore nella media

scuola media superiore nella media

spazi verde nella media

ferrovia distante 150 m (Osnago) ottimo

superstrada  distante  800  m  (SP342  dir  Briantea
Calco-Usmate Velate)

nella media

livello di piano: nella media

esposizione: nella media

luminosità: nella media

panoramicità: nella media

stato di manutenzione generale: nella media

infissi  esterni:  anta  a  battente  con  doppio  vetro
realizzati in PVC (sostituiti nel 2010)

nella media

protezioni infissi esterni: tapparelle nella media

infissi interni: a battente realizzati in legno e vetro al di sotto della media

pareti  esterne:  costruite  in  muratura  ,  il
rivestimento è realizzato in parte intonaco e parte
rivestimento decorativo (tipo klinker)

nella media

pavimentazione interna: realizzata in piastrelle al di sotto della media

rivestimento  interno:  posto  in  bagno  e  cucina
realizzato in piastrelle

al di sotto della media

plafoni: realizzati in intonaco nella media

portone di ingresso: portoncino di sicurezza al di sotto della media

elettrico: sottotraccia conformità: da verificare
idrico: sottotraccia conformità: da verificare
termico:  IMPIANTO  CENTRALIZZATO
(riscaldamento  con  radiatori  e  acqua  calda
sanitaria) conformità: da verificare

 

COLLEGAMENTI

 

QUALITÀ E RATING INTERNO IMMOBILE:

 

DESCRIZIONE DETTAGLIATA:

L'  edificio  in  cui  sono  inserite  le  unità  immobiliari  (appartamento  ed  autorimessa)  denominato
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